



Změnový list číslo		10
Identifikace akce		
Název akce:	IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Číslo akce SMVS:	CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 - část 1	
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Zhotovitel:	Společnost Chrudim KŘ PČR M+Z, vedoucí společník Metrostav a.s., Divize 9, Praha 8	
Projektant:	KB projekt s.r.o., Lešetín 1/659, 760 01 Zlín	
Předmět změnového listu		
Změna rozsahu množství KARI sítí v podlahách.		
Část díla dotčená změnovým listem		
Objekty A, B, C, D, E, F		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Výztuž mazanin a potěrů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI.		
Nové řešení :		
Odpočet - ve VV jsou uvažovány KARI sítě i v samonivelačních potěrech a zde nebudou potřeba.		
Zdůvodnění změny :		
Úprava množství ve VV.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ano		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: snížení ceny o 1 052 008,80 Kč bez DPH		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		0,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-1 052 008,80 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-1 052 008,80 Kč
DPH		-220 921,85
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		-1 272 930,65 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.10		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
		
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku		
Datum : 6.9.2019		
		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/014

Stavba: Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Místo: Chrudim

Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Měchazec: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-1 052 008,80	-1 271 130,70	
2017/014-2	Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim	-1 052 008,80	-1 271 130,70	STA
2017/014-2-02	SO 02-Administrativní objekty-A,B,C	-1 009 399,25	-1 219 643,28	Soupis
2017/014-2-02A	SO 02-Administrativní objekt A	-635 670,17	-768 071,55	Soupis
2017/014-2-02A-1	SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení	-635 670,17	-768 071,55	Soupis
2017/014-2-02B	SO 02-Administrativní objekt B	-67 229,14	-81 232,05	Soupis
2017/014-2-02B-1	SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení	-67 229,14	-81 232,05	Soupis
2017/043-2-02C	SO 02-Administrativní objekt C	-306 499,94	-370 339,68	Soupis
2017/014-2-02C-1	SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení	-306 499,94	-370 339,68	Soupis
2017/014-2-03	SO 03-Mytí vozidel-D	-6 347,37	-7 670,50	Soupis
2017/014-2-03-1	SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení	-6 347,37	-7 670,50	Soupis
2017/014-2-04	SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E	-16 483,64	-19 915,48	Soupis
2017/014-2-04-1	SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení	-16 483,64	-19 915,48	Soupis
2017/014-2-05	SO 05-Objekt kynologie-F	-19 778,54	-23 901,44	Soupis
2017/014-2-05-1	SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení	-19 778,54	-23 901,44	Soupis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚO a ODP Chrudim

Objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a ODP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Účazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-635 670,17

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

-635 670,17

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-630 482,77

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

-5 187,40

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protitřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad, zař. a váh

N00 - Záchytný a zádržný systém

N01 - Záchytný a zádržný systém

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Objekt:

2017/014-Z - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-01 - SO 02-Administrativní objekty A,B,C

Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-635 670,17	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				-635 670,17	
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-630 482,77	
138	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-21,142	29 821,34	-630 482,77	CS ÚRS 2017 01
	sv		"podlahy-výztuž Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% překrytí"					
	sv		"podlahy"-((PP1+D1+D3+P3+P4)'5,1)/1000					
	sv		-((11,02+225,66+73,2+606,908+33,075+2998,15)'5,1)/1000		-20,135			
	sv		Mezioučet		-20,135			
	sv		-20,135'0,05		-1,007			
	sv		Součet		-21,142			
0	998		Přesun hmot				-5 187,40	
190	K	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-21,142	245,36	-5 187,40	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚO a ODP Chrudim

Objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a ODP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-67 229,14

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

-67 229,14

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-66 680,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

-548,62

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Záchytný a zádržný systém

N01 - Záchytný a zádržný systém

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-67 229,14	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-67 229,14	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-66 680,52	
109	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-2,236	29 821,34	-66 680,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podlahy-Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% přesah"					
	VV		"pro D1,D2,P1"-((D1+P1)*5,1)/1000					
	VV		-((8,86+429,52)*5,1)/1000		-2,236			
	VV		Mezisoučet			-2,236		
	VV		Součet			-2,236		
D	998		Přesun hmot				-548,62	
140	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-2,236	245,36	-548,62	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
 Objekt: 2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
 Soupis: 2017/014-2-02 - SO 02 - Administrativní objekty A,B,C

Uroveň 4: 2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim
 Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
 Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018
 Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -306 499,94

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV -306 499,94

1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
3 - Svisté a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-303 998,74
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	-2 501,20

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
712 - Povlakové krytiny	
713 - Izolace tepelné	
714 - Akustická a protitřesová opatření	
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	
762 - Konstrukce tesařské	
763 - Konstrukce suché výstavby	
764 - Konstrukce klempířské	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	
776 - Podlahy povlakové	
777 - Podlahy lité	
781 - Dokončovací práce - obklady	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zařiz., sklad. zař. a váh	
---	--

N00 - Záchytný a zádržný systém

N01 - Záchytný a zádržný systém	
---------------------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚO a ODP Chrudim

Objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a ODP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty A,B,C

Uroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-306 499,94	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-306 499,94	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-303 998,74	
148	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-10,194	29 821,34	-303 998,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podlahy-výztuž Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% překrytí"					
	VV		-(PP2+D1+D2+D3+D4+D5+P1+P3+P4+P5+K1+P01)*5,1)/1000					
	VV		-(3,22+110,48+1150,49+247,89+11,55+475,07)*5,1)/1000		-10,194			
	VV		Mezísoučet				-10,194	
	VV		Součet				-10,194	
	D	998	Přesun hmot				-2 501,20	
210	K	998012102	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-10,194	245,36	-2 501,20	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Objekt: ZD17/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Souplí: ZD17/014-2-03 - SO 03-Mydí vozidel-D

Úroveň 3: 2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem **-6 347,37**

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV -6 347,37

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 300,62

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot -46,75

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

793 - Technologie myčky

M - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

N00 - Záchytný a zádržný systém

N01 - Záchytný a zádržný systém

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba areálu ÚO a DOP Chrudim
 Objekt: 2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a DOP Chrudim
 Soupis: 2017/014-2-03 - SO 03-Metř vzáidel-D
 Úroveň 3: 2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018
 Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
 Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 347,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 347,37	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 300,62	
102	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,181	34 810,04	-6 300,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podlahy"					
	VV		"podlahy-výztuž Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% překrytí"					
	VV		-(D1*5,1)/1000		-0,181			
	VV		Mezísoučet		-0,181			
	VV		Součet		-0,181			
D	998		Přesun hmot				-46,75	
133	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,181	258,30	-46,75	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba areálu ÚO a GOP Chrudim

Objekt: 2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a GOP Chrudim

Soupis: 2017/014-2-01 - SO 04-Technická osvětlovna vozidel-E

Úroveň 3: 2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-16 483,64

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 483,64

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 342,09

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

-141,55

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Záchytný a zádržný systém

N01 - Záchytný a zádržný systém

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-01 - SO 04-Technická aletřovna vozidel-E

Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Uchozeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 483,64	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-16 483,64	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 342,09	
100	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,548	29 821,34	-16 342,09	CS ÚRS 2017 01
			"podlahy Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% překrytí"					
			"pro D1"-(D1*5,1)/1000		-0,548			
			Mezisoučet		-0,548			
			Součet		-0,548			
D	998		Přesun hmot				-141,55	
133	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,548	258,30	-141,55	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vystavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Objekt: 2017/014-Z - Vystavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis: 2017/014-2-05 - SO 05-Objekt kynologie-F
Úroveň 3: 2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018
Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 778,54

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV -19 778,54

1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-19 632,86
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	-145,68

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
712 - Povlakové krytíny	
713 - Izolace tepelné	
762 - Konstrukce tesařské	
763 - Konstrukce suché výstavby	
764 - Konstrukce klempířské	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	
777 - Podlahy lité	
781 - Dokončovací práce - obklady	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	

M - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocelových konstrukcí	
------------------------------------	--

N00 - Záchytný a zádržný systém

N01 - Záchytný a zádržný systém	
---------------------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-05 - SO 05-Objekt.kynologie.F

Úroveň 3:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Chrudim

Datum:

22.03.2018

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Projektant:

KB projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-19 778,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-19 778,54	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-19 632,86	
118	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,564	34 810,04	-19 632,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1-Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% překrytí"					
	VV		-(D1*5,1)/1000			-0,564		
	VV		Mezisoučet			-0,564		
	VV		Součet			-0,564		
D	998		Přesun hmot				-145,68	
135	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,564	258,30	-145,68	